ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                        ПРИКАЗ

от   15.04.2015 г.                                                                                             № 88/1
                                                      с. Доброе

Об итогах проведения  районного
 конкурса – фестиваля
 инсценированной

военно-патриотической песни
       «Песня в солдатской шинели»,

        посвященного 70-летию Победы

        в Великой Отечественной войне
В целях воспитания патриотических чувств  подрастающего поколения; создания условий для формирования интереса к музыке, искусству, театрализации; выявления и поддержки талантливых детей;  увековечения памяти предков, павших за свободу и независимость Родины и в связи с празднованием 70-летия Великой Победы ,  15 апреля 2015 года проводился конкурс – фестиваль инсценированной военно-патриотической песни  «Песня в солдатской шинели». В нем приняли участие 17 творческих коллективов из 14 образовательных учреждений района.

Жюри конкурса особо отметило выступление, высокую творческую активность обучающихся и режиссерскую работу заместителя директора по ВР Н.Н. Кузнецовой МБОУ СОШ с. Коренёвщино , поэтому по итогам конкурса – фестиваля судейская коллегия присвоила им почетное звание Гран-при конкурса.

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить решение районного жюри.
2.Рекомендовать руководителю  общеобразовательной  организации района:

2.1. Изыскать средства на награждение победителей Гран-при  грамотами.
[image: image1.png]

Начальник отдела образования           С.М.Ярцева
Третьякова Л.Н., ведущий  специалист отдела

 8474632-21-52; 89205433115.

liudmila.tretjackova@yandex.ru